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فرماندار شهرستان فیروزکوه : افتخار آموزش و پرورش این است که شهیدان رجایی و باهنر
از دل جامعه معلمان برخاستند

به مناسبت هفته دولت و بزرگداشت یاد شهیدان رجایی و باهنر، فرماندار فیروزکوه از کانال اخبار آموزش و پرورش

فیروزکوه در بستر شبکه اجتماعی شاد برای فرهنگیان، اولیا و دانشآموزان به ایراد سخن پرداخت.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فیروزکوه، در این برنامه- که در
سالن اجلاس فرمانداری و با حضور مدیر آموزش و پرورش برگزار شد- پس از تلاوت آیاتی از
کلام الله توسط دانش آموز قاری، امیرعلی عباس پور، فرماندار ضمن گرامیداشت هفته دولت و
تسلیت ایام سوگواری سیدالشهداء (ع) گفت: آموزش و پرورش بین تمام نهادها سمبل است.
آنچه موجب پیشرفت و رفاه جامعه می شود سرمایه دانش است. آموزش، مایه حیات و امید و
سرمایه اصلی زندگی بشری است. اگر امر تعلیم و تربیت نبود آرامش کشور با اختلال مواجه می
شد. رفته رفته می رویم تا علم و دانش با ابزارهای نوین به دانش آموزان منتقل شود. افتخار
آموزش و پرورش این است که شهیدان رجایی و باهنر از دل جامعه معلمان برخاستند و با

زحمات خالصانه خود جاودانه شدند.

ابوالقاسم مهری در بخشی از سخنان در تشریح وضعیت اداره آموزش و پرورش شهرستان گفت:
آموزش و پرورش فیروزکوه با اتخاذ رویکرد مناسب مدیریتی و با نتایج درخشان در عرصه های
پژوهشی و پرورشی از عملکردی مناسبی داشته؛ همچنین این اداره در تامین ابزارهای هوشمند
برای دانش آموزان اهتمام لازم را داشته است؛ لذا لازم است از همه دست اندرکاران امر آموزش
و پرورش و فرهنگیان قدردانی کنیم. امیدواریم دانش آموزان با اشتیاق و عطش علم آموزی از
نعمت تعلیم و تربیت بهره بیشتری گرفته و با بهره گیری از طرح های نوین در دولت جدید_که
در آستانه تشکیل کابینه و تأیید وزیران قرار دارد_ به سند تحول بنیادین آموزش و پرورش توجه

بیشتر و پررنگ تری شود.

جانب از  که  است  این  فرهنگیان  و  پرورش  و  آموزش  مسئولان  شد: حق  یادآوری  مهری 
دولتمردان و عموم مردم قدردانی شوند. با توجه به محدودیت امکانات و اعتبارات آموزش و
پرورش شایسته می دانم از زحمات مجموعه آموزش و پرورش قدردانی کنم. برای سال کاری
جدید خادمان مردم در دولت_ یعنی آغاز هفته دولت_ تلاش بر این شد که اعتبار بیشتری را
دارد فیروزکوه هم تلاش  پرورش  و  آموزش  بگیریم. شورای  نظر  در  پرورش  و  آموزش  برای 

پشتیبانی های لازم را در این حوزه داشته باشد.

نماینده عالی دولت در شهرستان در پایان صحبت های خود خطاب به اولیا گفت: از همه اولیا و
مردم عزیز می خواهم با کمک به آموزش و پرورش به پیشرفت دانش آموزان و جلوگیری از
بازماندگی تحصیلی برای سال تحصیلی آینده اهتمام داشته باشند؛ همچنین از زحمات مادران
عزیز که به عنوان کمک معلم در تحقق اهداف آموزش و پرورش فرزندان خود ایفای نقش کردند

قدردانی می کنم.
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